**T**abireni, ut apud Pomponium legitur, sive
potius Tabareni, in Stephano quo pacto etiam apud
Strabonem, & Plinium scribitur, populi sunt ad Pontum Cha-
lydibus proximi, adeo religiosi iustitæ custodes, ut prius præ-
lio non congregiantur, quam diem, locum & horam, ex fide
hosti denuntiant. Quæ mulier partu liberatur, vir in lectulo
tanquam pueri autem decumbit, eumq; ut puerperam effœra
uxor curat, ut ex Nymphodoro Calius annotavit. Valerius
Flaccus lib. 5, inde Genetrix rupem Iovis, hic Tabarenum, de
vincta post terga lacus: ubi deside mitra Fœta ligat, partuq;
vires foet ipsa soluto.

**T**abis, in Stephano, Mons Scythiæ, mari incumbens, non
procul à Serum regione. Auctor Plinius libro 6, capite 27.

**T**abor, in medio Galiliæ, rotundus ac sublimis.
**T**abræca, in Africa, oppidum est Africae minoris, ut Pomponio
placet. Nam à Plinio Numidia ascripta. Silius Sabatru nom-
inat lib. 3, Sabatru tum Tyrium vulgus. Alii Tabiracum:
quod minime miru est. Barbara enim vocabula & incerta sunt,
nec semper eodem sono utraque lingua efferi consueverunt,
ut Hermolaus scribit.

**T**aburnus, Mons Campaniæ olivetis abundans. Virgilius 2,
Georgic. iuvat ifinara Baccho Conferere, atq; olea magnâ
vestire Taburnum.

**T**acape, es, sive Tacapa, in Africa proprie-
dita, non procul à minore Syria: de cujus agri fertilitate ita
scribit Plin. lib. 16, cap. 22: Civitas Africae in mediis arenis, per-
tibus Syrtis, Leptinæ, magnam, vocatur Tacape, feraci su-
pra omne miraculum riguo solo, tenuis ferè millibus passu-
in omnem partem fons avundat, largus quidem, sed certis ho-
raram spatibus dispensatis inter accolas. Palmæ ibi præstanti
subditur olea, huic ficus, hæc punica, illi vitis: sub vine feritur
fumentum, mox legumen, deinde olus, omnia eodem anno,
omnia aliena umbra algunt. Super omnia est, bisertam vitem
bis anno vindemiarè. Et nisi multiplici partu extirnetur uber-
tat, pereunt luxuria singuli fructus.

**T**acitus, Cornel. sub Adriano principe orator clarissimus,
æqualis ac familiaris Plinio junioris, Belgicæ Gallicæ ratio-
nes procuravit: ad Vespasianus usque pervenit, ab hisque
honoribus evectus, historiam principum conscripsit ab Au-
gusto usque ad Adrianum, quæ ad nos haud integra per-
venit. Hanc igitur non vitas Imperatorum ausus inscribere,
sed tantum diurnales actiones, quæ medium inter histo-
riam & vitas tenebant. Scripsit & de claris Oratoribus, Ci-
ceronis Brutum & materia & dicendi copia imitatus. Præ-
terea vitam Agricolæ sacri sui: & de moribus ac situ Ger-
maniae, stylo tum presso & eleganti, tum arguto & senten-
tioso: in cætera verò historia aliquantulo sublimior. Scri-
bit Flavius Vopiscus hunc auctorem tanquam è suis progeni-
toribus, Tacitum imperatorem quotannis decies desubi-
bi, ac liber periret, eumque in omnibus bibliothecis adpo-
ni iussisse. Tertullianus autem hoster eum mendaciorum lo-
quentissimum appellat: propterea quod iniquissimum sese
in scriptis suis, falsissimumque de Christiana religione iudi-
cem præbuerit.

**T**acola, in India, Emponium amplissimum Indiae extra Gan-
gem, in aurea Cherrhonneso, cujus meminit Ptolem. libro 7,
capite 2. Hodie Malacha dici creditur, à Lusitanis nostra ætate
vi subacta: quod testatur epistola Emanuelis Regis ad Leo-
nem decimum.

**T**ænaris, & in plurali numero Tænara, pen. corr. *Tænaris*,
Vulgò Cabo Metapan. Germ. En danda est viden am Beigeburg.
Males bey der Statu Lacedæmon gelegen in weidum em tieffe tufft ist
weidie die Alton den abgang in die Hell gemonet haben. ¶ Promontori-
um est Laconicæ regionis, circa medium meridionalis late-
ris Peloponnesi, quam longissimè in mare procurrentis, oppi-
dum habens ejusdem nominis. *Tænaris* (inquit Suidas) in gre-
goris *Λακωνικῆς*, et *ἡ ἐπιπέδου ἢ ἡ ἐπιπέδου ἢ ἡ ἐπιπέδου*. *Προμύ-
νη* ἢ *ἡ ἐπιπέδου ἢ ἡ ἐπιπέδου ἢ ἡ ἐπιπέδου*. *ἡ ἐπιπέδου ἢ ἡ ἐπιπέδου ἢ ἡ ἐπιπέδου*.
Id est, Tæ-
narum promontorium Laconicæ, in quo fauces erant ad infe-
ros deducentes, ubi & Neptuni præsidis templum illic suppli-
cantes in sacello Neptuni Helotes nihil veriti Lacedæmonii
interfecerunt. Circa Tænarum antrū ostendebatur, per quod
Herculem ab inferis rediisse Poeta fabulansunt, Cerberum-
que vincitum ad superos traxisse. Vulgoque creditum est eas
inferorum esse fauces. Virgil. 4. Georgic. Tænarias etiam fauces,
alta ostia Divis. Ibidem marmor Laconicum effodieba-
tur, coloris viridis, quod & à loco Tænarium cognominatur.
Propertius libro 2: Quod non Tænaris domus est mihi fulta
columnis.

**T**ænium, fuit urbs in Laconia, teste Hermolaus in lib. 9. Plinii,
à qua mulier poëtria nomine Herina ortum habuit. ¶ Fuit &
in Achæia urbs *τῆναι*: id est, Teneium, & Tenea vicus inter
Mycenas & Corinthum.

**T**ages, is, in Italia, Filius Genii, teste Festo, & nepos Iovis, qui ad-
huc puer XII. Hetruriz populos haruspiciam traditur do-
cuisset. De hoc Cicero, de Divi. scribit ad hunc modum: Tages
quidam dicitur in agro Tarquinensi, quem terra strarent, &
sulcas alius esset impressus, extitisse repente: & cum affatus
esse, qui arabat. Is autem Tages, ut in libro est Hetruscorum pu-
nili specie dicitur visus, sed senili fuisse prudentia. Eius aspectu
quom obstupisset bubulcus, clamoremq; majorè cum admi-
ratione edidisset, concursum esse factum, totamq; brevi tent-
pore in eum locum Hetruriam convenisse: tum illum plura
loquutum multis audientibus, qui omnia ejus verba excep-
erunt, literis que mandaverint: omnem autem orationem fuisse
eam, qua haruspiciæ disciplina contineretur: eam postea
crevisse rebus novis cognoscendis, & ad eandem illa principia
referendis. Hactenus Cicero. Ovid. lib. 13. Metamorphos.
Indiae dixere Tagem, qui primus Hetruscam
Edocuit gentem casus aperire futuros.